בפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
המאשימה מדינת ישראל
נגד הנאשם פלוני (עציר) - בעצמו [הובא ע"י שב"ס]
ע"י ב"כ עוה"ד אלי גורליק

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע עבירה של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, החל מחודש ספטמבר 2020 שהתה המתלוננת, בתו של הנאשם, במסגרות השמה חוץ ביתיות שונות בחסות הנוער, וזאת בין היתר על רקע אלימות כלפיה מצד בני משפחתה נוכח חשדם שהמתלוננת מתרועעת עם גברים.

- ג. הנאשם יצהיר בפני על התחייבות בסך של 3,000 ₪ לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מתום ריצוי מאסרו עבירה של איזמים או עבירה של אלימות (ההתחייבות תוצהר בפרוטוקול).

### המזכירות תסגור את התיק.

**הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בהעדר הצדדים.**